
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GINTARĖLIS“ 

DIREKTORIAUS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2016-10-18  Nr. (12.7)-R3-41 

 

                         2016 m. spalio 18 d. Prienų rajono savivaldybėje gautas Prienų lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ direktorės Zinos Dzencevičienės siūlymas dėl darbo sutarties nutraukimo šalių 

susitarimu. 

                        Zina Dzencevičienė Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus pareigas eina 

nuo 1988 m. gegužės 4 d. Atsižvelgiant  į Zinos Dzencevičienės ilgalaikį nepertraukiamąjį stažą 

toje pačioje įstaigoje, siūloma išmokėti jai šešių mėnesių jos vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio 

dydžio išeitinę išmoką. 

                        Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 21 punktu,  sprendimus, susijusius su savivaldybės  mokymo  ir auklėjimo įstaigų vadovų 

skyrimu į pareigas ir atleidimu iš jų, priima Prienų rajono savivaldybės taryba.                                                               

                        Atsižvelgiant į tai, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Prienų 

lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorės Zinos Dzencevičienės darbo sutarties nutraukimo šalių 

susitarimu. 

 

  

Skyriaus vedėja                       Vytautė Draugelytė 

 

 

 

 


